
DIJK EN

Onderwerp:

Zaaknummer:

Raadsvergadering:

RAADSBESLUIT

Vaststellen TAM-omgevingsplan Hoofdstuk 22E Urban
Connection Heerhugowaard
00001056383

24juni2025

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op de artikelen 2.4, 13.11 en 16.30 Omgevingswet

besluit:
1. Het TAM- Omgevingsplan , met planidentificatie Hoofdstuk 22E Urban Connection

Heerhugowaard" met IMRO nummer "NL.IMRO.1980.TAM22EURBANCNCTHHW-VA01
ongewijzigd vast te stellen.

2. Geen financiële regels in het TAM-omgevingsplan op te nemen;
3. Te bepalen dat voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een

ondergrond die is ontleend aan de Basisregistratie Grootschalige Topografie (BGT) met
datum 14 juli 2024.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 juni 2025


